
ＩＡＡ大阪会員各位  

                              ２０２５年１１月２８日 

                             株式会社アイ・エー・エー                               

         書類受付についてのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを 

賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

表題の件につきまして、土曜日にお預かりした書類につきましては保管扱いとし、 

月曜日(事務局休業日は除く)に受付したものとして取り扱い、翌銀行営業日に 

お支払いさせていただきます。(オークション規定 書類名義変更規定 第 3 条 

書類受付時間について） 

何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い致します。 

                 

                記 

変更日：２０２５年１２月３日開催分より  

        

以上 


